
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-013263-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА , КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА
КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА БАРСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44096603

Місцезнаходження замовника: 23000, Україна, Вінницька область, м. Бар, вул.
Героїв Майдану, будинок 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марина ГОЖИК, +380434121746,
bar_miska_jkg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт дорожнього покриття за
адресою: Україна, Вінницька область, Жмеринський
район, м. Бар, вул. Машинобудівників та частина
вул. Вишнева. Коригування №1

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
дорожнього покриття
за адресою: Україна,
Вінницька область,
Жмеринський район,
м. Бар, вул.
Машинобудівників та
частина вул.
Вишнева.
Коригування №1

ДК 021:2015:
45233000-9 —
Будівництво,
влаштовування
фундаменту та
покриття шосе, доріг

1 робота 23000, Україна,
Вінницька область,
м. Бар, вул.
Машинобудівників
та частина вул.
Вишнева

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюються в безготівковій формі
шляхом перерахування Замовником
протягом 10 (десять) банківських
днів на банківський поточний
рахунок Підрядника коштів у
національній валюті України, на
підставі підписаних Сторонами
Актів виконання будівельних робіт
за формою КБ-2в, довідки про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрати за формою КБ-3,
або інших відповідних документів,
передбачених чинним
законодавством. Згідно зі статтею
23 Бюджетного кодексу України
бюджетні зобов’язання та платежі з
бюджету здійснюються лише за
наявності відповідного бюджетного
призначення.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 142 687,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

25 713,44 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

25 713,44 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник повинен надати у складі тендерної
пропозиції забезпечення тендерної пропозиції у
формі електронної гарантії виданої банком з
накладенням електронного підпису (що базується на
кваліфікованому сертифікаті електронного підпису)
уповноваженої особи банку-гаранта

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

25713.44 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


